

TABELA NUTRICIONAL

PORÇÕES POR EMBALAGEM : 30 (300g)

PORÇÃO: 10g (1 Scoop)	Qtd. por dose	%VD(*)
	10g	
Valor Energético (Kcal)	90,8 kcal = 380,1 kj	1%
Carboidratos (g)	8,24g	1%
Fenilalanina	50mg	5%
Tirosina	100mg	5%
Guarana	180mg	9%
Teanina	80mg	26%
Pic de cromo	200mcg	28%
Inulina	350mg	1%
Polidextrose	250mg	1%
Fos	150mg	1%
Goma Acacia	200mg	1%
Psyllium	150mg	1%
Butter Fly Pea	400mg	1%
Excipiente qsp	10g	1%

Não deve ser tomado durante a gravidez e amamentação.

*Valores diários de referência com base em uma dieta de 2.000Kcal ou 8400KJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores de acordo com suas necessidades energéticas.

não contem quantidades significativas de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, e gorduras trans
(*) % valores diários

INGREDIENTES: Inulina, Butterfly Pea, Polidextrose, Fenilalanina, Tirosina, Guaraná, Psyllium, Goma Acácia, FOS, Teanina, Picolinato de Cromo, Base aromatizante sabor laranja, Amido pré-gelatinizado; Colágeno Hidrolisado; Celulose Microcristalina Coloidal; Goma Xantana e Dióxido de Silício Coloidal e Mica comestível prateada.

MODO DE USO

Dissolver 10g (1 scoop) em 200ml de água, 1 vez ao dia ou conforme orientação de profissional habilitado.

INDICAÇÃO DE USO: SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ INDICADO PARA ADULTOS.

NÃO CONTÉM AÇUCAR
NÃO CONTEM ALTO TEOR DE SÓDIO
NÃO CONTEM LACTOSE
NÃO CONTEM GLUTEN



GLOW viral

1º NO MUNDO

Peso líquido
300g
Rende 30 doses

NÃO CONTÉM AÇUCAR | NÃO CONTÉM
GLÚTEN | NÃO CONTÉM LACTOSE | NÃO
CONTÉM TEOR DE SÓDIO

SABOR
LARANJA

Medicamento brilhante e mude de cor

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ
CONTÉM AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL

ADVERTÊNCIA:

Este produto não é um medicamento.
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

Mantenha fora do alcance de crianças.

Gestantes, nutrízes e crianças somente devem consumir este produto sob orientação de nutricionista ou médico.

Contém cafeína. Não é recomendado para crianças, gestantes, lactantes e pessoas sensíveis à cafeína ou derivados. Evite o consumo deste produto no período da noite.

O consumo deste produto deve ser acompanhado da ingestão de líquidos.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

Produto dispensado de registro conforme RDC 27/2010 e RDC 243/2018.

Pessoas com doenças ou em uso de medicamentos devem consultar um profissional de saúde antes de consumir este produto.

Este produto é recomendado para adultos.

Produto indicado para o Grupo Populacional ≥ 19 anos (Adultos).

CONSERVAÇÃO: Conservar ao abrigo da luz, calor e umidade. Após aberto, conservar bem fechado e em local seco.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS O MÉDICO DEVERÁ SER CONSULTADO.

FABRICADO POR:

Amadah Produtos Inovadores LTDA
CNPJ 37285766/0001-70
Av. Vereador Abel Ferreira,
100 - Vila Regente Feijó - São Paulo -SP
INDÚSTRIA BRASILEIRA
Licença sanitária CMVS
35503080147701284614 | AE 4875808226 |
Responsavel tecnico:
EVERTON SOARES DE FREITAS | CRF 112977

DISTRIBUÍDO POR:

VIRALYZE ONE LTDA
CNPJ: 61448517000132
RUA SAO JOAO, 92, SÃO SEBASTIÃO,
BARBACENA - MG

